
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

РЕШЕНИЕ 

«05» июля 2021 года 

 

                           №10-5 

 

О зачислении в резерв составов участковых  

комиссий избирательных участков №№ 933, 938, 945  

 
 

На основании абзаца восьмого пункта 19 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решения  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 

«О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», 

Территориальная избирательная комиссия № 44  

р е ш и л а: 
 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных участков 

№№ 933, 938, 945 лиц согласно приложению к настоящему решению. 

2. Копии настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и в соответствующие участковые избирательные 

комиссии. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 44 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 44 С.В. Нефедову. 

 

Председатель  

Территориальной 

избирательной комиссии № 44 

 

Секретарь  

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 

 

      

 

      С.В.Нефедова 

 

 

       

 

     Л.М.Романова 



 

 

Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 44  

от 05 июля 2021 г. № 10-5 

 

 

 

Список лиц зачисленных в резерв составов участковых избирательных 

комиссий Санкт-Петербурга 

 

 

№ 

п/п 
Фамилия, 

имя, отчество 
Кем предложен 

Очередность назначения, 

указанная политической 

партией (при наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1  Пилипенко Ольга 

Владимировна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 933 

2  Кухарева Антонина 

Викторовна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 938 

3  Романовский Марк 

Данилович 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 945 

4  Тихов  Алексей 

Сергеевич 

Собрание избирателей 

по месту службы 

 945 


